
 
 

Z á p i s 
 

z 47. (mimořádného) zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 10.07.2024 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, pan Juras, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, Mgr. Múdra, 

Ing. Kamarád 
 

Omluven: MUDr. Pejčoch 
 

Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 

Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila beze změn předložený program jednání, který je 
přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
II. Projednávané body dne 10.07.2024: 
 

1) Rada MČ Brno-Bohunice jmenuje k provedení mimořádné inventarizace v příspěvkových 
organizacích ZŠ a MŠ Brno, Vedlejší 10, MŠ Brno, Amerlingova 4 a MŠ Brno, Uzbecká 
30 a současně k provedení řádné inventarizace majetku MČ za rok 2024 Ústřední 
inventarizační komisi ve složení – předseda Mgr. Petra Křížová, členové Ing. Jana 
Florianová, Ing. Dáša Čechová, Petra Svěráková. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

2) Rada MČ Brno-Bohunice jmenuje ke stanovení způsobu likvidace přebytečného 
a neupotřebitelného majetku MČ v roce 2024 Škodní a likvidační komisi ve složení – 
předseda Lubomír Němec, členové MVDr. Lenka Rozsypalová, Josef Juras, Kateřina 
Fialová, Ing. Jana Florianová. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

3) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje nájemní smlouvu č. 08-062/24/MO na pronájem 
pozemku p. č. 2464/5 a části pozemku p. č. 2464/24, oba v k. ú. Bohunice na ul. Dlouhá 
s paní XXX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, která je přílohou č. 2 
zápisu a ukládá starostovi MČ nájemní smlouvu podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 

4) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 08-231/00/BO na 
pronájem části pozemku p. č. 1215/3 v k. ú. Bohunice s panem XXX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, který je přílohou č. 3 zápisu a ukládá starostovi MČ 
dodatek k nájemní smlouvě podepsat. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 


